

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
工事番号 第 66 号 (52-101400-0033)
工事名 旧深田保健センター解体工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	18,398,600 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	16,726,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	16,926,712 円
最低制限価格(入札書比較価格)	15,387,920 円

解体 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	大秀建設(株)	下田代 博幸		16,600,000	5			
2	(有)富山産業	富山 義夫		16,550,000	2			
3	(有)橋爪建設	橋爪 博		16,600,000	5			
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		16,550,000	2			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		16,600,000	5			
6	(株)上野建設	上野 敏一		16,630,000	8			
7	(株)川辺	川辺 隆幸		16,650,000	9			
8	(有)尾方建設	尾方 亮三		16,650,000	9			
9	栄建設(株)	山口 栄治		16,500,000	1			落札
10	高尾建設	高尾 定盛		16,550,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 16,500,000円 × 1.1 = 18,150,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,650,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第 67 号 (52-101400-0034)
 工事名 せきれい館改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
 入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	89,620,300 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	81,473,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	82,450,676 円
最低制限価格(入札書比較価格)	74,955,160 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		80,500,000	1			落札
2	青木建設(株)	満石 良彦		80,600,000	3			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		80,550,000	2			
4	(株)上野建設	上野 敏一		80,700,000	4			
5	(株)恒松組	恒松 博之		80,770,000	7			
6	大秀建設(株)	下田代 博幸		80,900,000	11			
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		80,750,000	6			
8	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		80,800,000	8			
9	(有)竹田工務店	竹田 主税		80,800,000	8			
10	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		80,730,000	5			
11	(有)富山産業	富山 義夫		80,850,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 80,500,000円 × 1.1 = 88,550,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 8,050,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第 68 号 (52-101400-0036)
 工事名 深田高山総合運動公園クラブハウス改修及び既設トイレ撤去工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	17,844,200 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	16,222,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	16,248,420 円
最低制限価格(入札書比較価格)	14,771,291 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		16,080,000	5			
2	(有)尾方建設	尾方 亮三		16,050,000	4			
3	(有)梅田工務店	梅田 博享		16,100,000	6			
4	(有)竹田工務店	竹田 主税		15,970,000	1			落札
5	(有)橋爪建設	橋爪 博		16,000,000	2			
6	尾方建築	尾方 芳晴		16,130,000	7			
7	(有)橋本建設	畠中 隆治		16,140,000	8			
8	井手工業(株)	井手 敏博		16,150,000	9			
9	上淵建設(有)	上淵 玄樹		16,200,000	10			
10	松岡建設	松岡 康次		16,000,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 15,970,000円 × 1.1 = 17,567,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,597,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
工事番号 第 69 号 (52-101400-0037)
工事名 免田小学校グラウンド西側フェンス等改修工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	2,087,800 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,898,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,831,171 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,664,701 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		1,885,000	2			
2	(有)富山産業	富山 義夫		1,880,000	1			落札
3	(株)上野建設	上野 敏一		1,887,000	3			
4	(有)尾方建設	尾方 亮三		1,890,000	4			
5	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,898,000	7			
6	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		1,898,000	7			
8	(有)ケント産業	熊谷 憲人		1,898,000	7			
9	若山産業	若山 忠光		1,890,000	4			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		1,897,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 1,880,000円 × 1.1 = 2,068,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 188,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第 70 号 (52-101000-0013)
 工事名 永才地区排水路改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	2,125,200 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,932,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,874,782 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,704,348 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)永村ブルドーザ	永村 修一						辞退
2	上淵建設(有)	上淵 玄樹		1,930,000	1			落札
3	(有)横山造園	横山 美保		1,932,000	2			
4	(有)尾方建設	尾方 亮三		1,932,000	2			
5	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,932,000	2			
6	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		1,932,000	2			
8	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,125,200				予定価格超過
9	若山産業	若山 忠光		1,932,000	2			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		1,932,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,930,000円 × 1.1 = 2,123,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 193,000円

開 札 調 書

事業年度	令和2年度	予定価格（税込み）	8,228,000 円
工事番号	第 71 号 (52-101200-0089)	予定価格（入札書比較価格）	7,480,000 円
工事名	町道吉井二子線吉井工区舗装補修工事(R2防安全)	最低制限価格（税込み）	7,265,797 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 免田東 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	6,605,270 円
入札年月日	令和02年10月28日	発注業種	ほ装 業種
			執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)川辺	川辺 隆幸		7,465,000	8			
2	(株)球磨設備	杉山 圭司		7,455,000	4			
3	栄建設(株)	山口 栄治		7,455,000	4			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		7,465,000	8			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		7,450,000	2			
6	(株)橋本設備	橋本 直		7,450,000	2			
7	青木建設(株)	満石 良彦		7,470,000	10			
8	(株)上野建設	上野 敏一		7,460,000	6			
9	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		7,460,000	6			
10	(有)橋本建設	畠中 隆治		7,440,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 7,440,000円 × 1.1 = 8,184,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 744,000円

開 札 調 書

事業年度	令和2年度	予定価格（税込み）	8,615,200 円
工事番号	第 72 号 (52-101200-0090)	予定価格（入札書比較価格）	7,832,000 円
工事名	町道吉井二子線二子工区舗装補修工事(R2防安全)	最低制限価格（税込み）	7,616,811 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 免田東 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	6,924,374 円
入札年月日	令和02年10月28日	発注業種	ほ装 業種
			執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)川辺	川辺 隆幸		7,760,000	8			
2	栄建設(株)	山口 栄治		7,715,000	4			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		7,712,000	3			
4	(有)竹田工務店	竹田 主税		7,800,000	10			
5	青木建設(株)	満石 良彦		7,710,000	2			
6	(株)上野建設	上野 敏一		7,730,000	6			
7	(有)梅田工務店	梅田 博享		7,745,000	7			
8	上淵建設(有)	上淵 玄樹		7,720,000	5			
9	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		7,700,000	1			落札
10	(有)橋本建設	畠中 隆治		7,780,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 7,700,000円 × 1.1 = 8,470,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 770,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
工事番号 第 73 号 (52-101400-0038)
工事名 あさぎり町免田B&G海洋センター屋外シャワー改修工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,584,000 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,440,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,424,761 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,295,238 円

管 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		1,420,000	4			
2	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		1,425,000	7			
3	(株)橋本設備	橋本 直		1,415,000	2			
4	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,418,000	3			
5	大秀建設(株)	下田代 博幸		1,428,000	8			
6	青木建設(株)	満石 良彦		1,423,000	5			
7	(有)蓼田電設工業	蓼田 和政		1,410,000	1			落札
8	(有)富山産業	富山 義夫		1,440,000	9			
9	上淵建設(有)	上淵 玄樹		1,440,000	9			
10	松岡建設	松岡 康次		1,423,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 1,410,000円 × 1.1 = 1,551,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 141,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第 74 号 (52-101300-0023)
 工事名 堀角農高・県道多良木相良線配水管布設替工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	19,823,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	18,021,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	17,897,517 円
最低制限価格(入札書比較価格)	16,270,470 円

水道施設 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		17,950,000	6			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		17,920,000	3			
3	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		17,920,000	3			
4	(有)橋爪建設	橋爪 博		17,980,000	8			
5	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		17,950,000	6			
6	(株)勇工務店	緒方 正朗		17,870,000	1			落札
7	(有)竹田工務店	竹田 主税		18,000,000	10			
8	(株)川辺	川辺 隆幸		17,930,000	5			
9	萬建設(有)	萬 位裕		17,980,000	8			
10	(有)梅田工務店	梅田 博享		17,900,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 17,870,000円 × 1.1 = 19,657,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,787,000円

開 札 調 書

事業年度	令和2年度	予定価格（税込み）	15,711,300 円
工事番号	第 75 号 (52-101300-0024)	予定価格（入札書比較価格）	14,283,000 円
工事名	堀角農高・県道多良木相良線配水管布設替工事(4工区)	最低制限価格（税込み）	14,189,949 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 免田東 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	12,899,954 円
入札年月日	令和02年10月28日	発注業種	水道施設 業種
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)橋本設備	橋本 直		14,170,000	4			
2	大秀建設(株)	下田代 博幸		14,200,000	5			
3	(有)富山産業	富山 義夫		14,150,000	2			
4	(株)球磨設備	杉山 圭司		14,150,000	2			
5	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		14,200,000	5			
6	栄建設(株)	山口 栄治		14,100,000	1			落札
7	松岡建設	松岡 康次		14,200,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 14,100,000円 × 1.1 = 15,510,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,410,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第 76 号 (52-101300-0025)
 工事名 堀角農高・県道多良木相良線配水管布設替工事(5工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	18,970,600 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	17,246,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	17,126,336 円
最低制限価格(入札書比較価格)	15,569,397 円

水道施設 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		17,150,000	8			
2	(株)橋本設備	橋本 直		17,120,000	6			
3	(有)皆越電気工業	皆越 博文		17,080,000	3			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		17,080,000	3			
5	(有)富山産業	富山 義夫		17,130,000	7			
6	(株)球磨設備	杉山 圭司		17,150,000	8			
7	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		17,000,000	1			落札
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		17,050,000	2			
9	松岡建設	松岡 康次		17,100,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 17,000,000円 × 1.1 = 18,700,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,700,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
工事番号 第 81 号 (52-101200-0091)
工事名 町道森園線舗装補修工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	10,135,400 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	9,214,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	8,946,330 円
最低制限価格(入札書比較価格)	8,133,028 円

ほ装 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		9,130,000	5			
2	青木建設(株)	満石 良彦		9,150,000	7			
3	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		9,160,000	9			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		9,160,000	9			
5	(有)富山産業	富山 義夫		9,130,000	5			
6	(株)勇工務店	緒方 正朗		9,150,000	7			
7	(有)橋爪建設	橋爪 博		9,120,000	4			
8	(株)恒松組	恒松 博之		9,110,000	2			
9	萬建設(有)	萬 位裕		9,110,000	2			
10	高尾建設	高尾 定盛		9,100,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 9,100,000円 × 1.1 = 10,010,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 910,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
工事番号 第 82 号 (52-101200-0092)
工事名 町道天神9号線道路改良工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	12,381,600 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	11,256,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	10,966,982 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,969,984 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)橋本建設	畠中 隆治		10,101,000	1			落札
2	上淵建設(有)	上淵 玄樹		11,156,000	4			
3	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		11,250,000	5			
4	(株)川辺	川辺 隆幸		10,893,000	2			
5	高尾建設	高尾 定盛		11,250,000	5			
6	(有)梅田工務店	梅田 博享		9,920,000				最低制限価格未滿
7	(株)橋本設備	橋本 直		11,256,000	8			
8	萬建設(有)	萬 位裕		11,030,000	3			
9	(有)横山造園	横山 美保		9,934,000				最低制限価格未滿
10	(有)尾方建設	尾方 亮三		11,250,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 10,101,000円 × 1.1 = 11,111,100円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,010,100円

開 札 調 書

事業年度	令和2年度	予定価格（税込み）	6,810,100 円
工事番号	第 83 号 (52-100200-0012)	予定価格（入札書比較価格）	6,191,000 円
工事名	令和2年度 耐震性防火水槽新設工事（麓工区）	最低制限価格（税込み）	6,005,575 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 上南 地内	最低制限価格（入札書比較価格）	5,459,614 円
入札年月日	令和02年10月28日	発注業種	土木一式 業種
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		6,190,000	2			
2	(株)勇工務店	緒方 正朗		5,460,000	1			落札
3	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		6,190,000	2			
4	(有)梅田工務店	梅田 博享		5,450,000				最低制限価格未満
5	(有)横山造園	横山 美保		5,439,000				最低制限価格未満
6	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		6,190,000	2			
8	(有)ケント産業	熊谷 憲人		5,438,800				最低制限価格未満
9	若山産業	若山 忠光		6,191,000	5			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		5,423,900				最低制限価格未満

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 5,460,000円 × 1.1 = 6,006,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 546,000円

開 札 調 書

事業年度	令和2年度	予定価格（税込み）	5,926,800 円
工事番号	第 84 号 (52-100200-0013)	予定価格（入札書比較価格）	5,388,000 円
工事名	令和2年度 耐震性防火水槽新設工事(新工区)	最低制限価格（税込み）	5,226,382 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 深田西 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	4,751,257 円
入札年月日	令和02年10月28日	発注業種	土木一式 業種
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	栄建設(株)	山口 栄治		5,000,000	1			落札
2	(有)橋爪建設	橋爪 博		4,740,000				最低制限価格未満
3	上淵建設(有)	上淵 玄樹		5,061,000	2			
4	(有)竹田工務店	竹田 主税		5,300,000	3			
5	(有)横山造園	横山 美保		4,564,000				最低制限価格未満
6	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		5,388,000	4			
8	(有)ケント産業	熊谷 憲人		4,742,990				最低制限価格未満
9	若山産業	若山 忠光		5,388,000	4			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		4,741,000				最低制限価格未満

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 5,000,000円 × 1.1 = 5,500,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 500,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
工事番号 第 85 号 (52-101200-0093)
工事名 町道川瀬中島線防草工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	4,804,800 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	4,368,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	4,236,981 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,851,801 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		4,360,000	2			
2	上淵建設(有)	上淵 玄樹		4,350,000	1			落札
3	(株)川辺	川辺 隆幸		4,368,000	6			
4	(有)竹田工務店	竹田 主税		4,366,000	4			
5	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
6	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		4,368,000	6			
7	(有)ケント産業	熊谷 憲人		4,368,000	6			
8	若山産業	若山 忠光		4,365,000	3			
9	(有)橋本塗装	橋本 弘		4,367,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 4,350,000円 × 1.1 = 4,785,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 435,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第 86 号 (52-101200-0094)
 工事名 町道古町永才線(前田橋)橋梁掛替工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田南 地内
 入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	45,670,900 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	41,519,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	41,037,813 円
最低制限価格(入札書比較価格)	37,307,103 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		40,980,000	6			
2	青木建設(株)	満石 良彦		40,900,000	2			
3	(株)恒松組	恒松 博之		41,000,000	7			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		40,930,000	4			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		41,100,000	9			
6	(有)富山産業	富山 義夫		41,150,000	10			
7	栄建設(株)	山口 栄治		40,900,000	2			
8	(株)上野建設	上野 敏一		41,050,000	8			
9	(有)橋爪建設	橋爪 博		40,950,000	5			
10	(有)竹田工務店	竹田 主税		40,890,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 40,890,000円 × 1.1 = 44,979,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 4,089,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第 87 号 (52-101200-0096)
 工事名 町道江島田頭川線道路改良工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	30,978,200 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	28,162,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	27,684,992 円
最低制限価格(入札書比較価格)	25,168,175 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		27,920,000	4			
2	青木建設(株)	満石 良彦		27,940,000	5			
3	(株)恒松組	恒松 博之		27,880,000	2			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		27,950,000	6			
5	(有)富山産業	富山 義夫		27,980,000	8			
6	栄建設(株)	山口 栄治		27,900,000	3			
7	(株)上野建設	上野 敏一		28,000,000	9			
8	(有)橋爪建設	橋爪 博		27,860,000	1			落札
9	(有)竹田工務店	竹田 主税		28,000,000	9			
10	(株)球磨設備	杉山 圭司		27,960,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 27,860,000円 × 1.1 = 30,646,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,786,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 委託番号 第 48 号 (52-101400-0035)
 委託名 せきれい館改修工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
 入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	3,995,200 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,632,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

建築関係建設コンサルタント 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		3,590,000	4			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		3,600,000	8			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		3,590,000	4			
4	美建設計事務所	緒方 弘美		3,530,000	1			落札
5	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		3,570,000	2			
6	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		3,590,000	4			
7	建築士事務所なかおか	中岡 守		3,600,000	8			
8	芝建築設計事務所	芝 末人						辞退
9	月足建築事務所	月足 眞		3,590,000	4			
10	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		3,570,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,530,000円 × 1.1 = 3,883,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 353,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 委託番号 第 49 号 (52-101200-0095)
 委託名 令和2年度あさぎり町管内橋梁定期点検(近接目視)業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	50,909,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	46,281,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

土木関係コンサルタント 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		45,000,000	4			
2	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		45,000,000	4			
3	(株)ウラタ・シビル・コンサルタント	田尻 雅彦		46,281,000	11			
4	(株)興和測量設計 人吉営業所	山腰 青路		45,000,000	4			
5	(株)アバンス	工藤 伸		46,000,000	10			
6	(株)建設プロジェクトセンター	中村 秀樹		44,000,000	1			落札
7	(株)新興測量設計	石原 健二		45,000,000	4			
8	(株)三和測量設計社	中村 茂		45,300,000	9			
9	(株)有明測量開発社	藤本 祐二		44,850,000	3			
10	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		44,800,000	2			
11	(株)ワコー	浦上 善穂		45,000,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 44,000,000円 × 1.1 = 48,400,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 4,400,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
案件番号 第 43 号 (52-100200-0064)
備品名 令和2年度 あさぎり町防災倉庫購入事業
納入場所 球磨郡あさぎり町 あさぎり町深田・皆越 地内
入札年月日 令和02年10月28日 発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	4,543,000 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	4,130,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し
防衛用装備品類 業種 執行機関 あさぎり町	

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		3,980,000	2			
2	(株)グリーンクロス 人吉営業所	福屋 英一						辞退
3	(有)玉屋	宮本 浩二						辞退
4	(有)戸高商店	戸高 友喜		3,730,000	1			落札
5	三輝物産(株)	西銘 生治						辞退
6	(株)田原商会	成良 仁志						辞退
7	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男						辞退
8	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子		4,130,000	4			
9	日本乾溜工業(株) 八代出張所	久保田 亮彦		4,000,000	3			
10	野々村ポンプ(株)	湯本 淳二						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 3,730,000円 × 1.1 = 4,103,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 373,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
案件番号 第 45 号 (52-101400-0058)
委託名 宮原観音堂周辺樹木伐採業務委託
委託場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	2,113,584 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,921,440 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

役務提供その他 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		1,650,000	2			
2	徳田造園	徳田 洋一		1,921,440	5			
3	中村造園	中村 誠司		1,900,000	4			
4	奈庭造園	横山 督		1,345,000	1			落札
5	(有)横山造園	横山 美保						辞退
6	高尾建設	高尾 定盛		1,690,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 1,345,000円 × 1.1 = 1,479,500円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 134,500円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
案件番号 第46号(52-100200-0068)
備品名 令和2年度あさぎり町災害時避難所用照明・発電機材購入事業
納入場所 球磨郡あさぎり町 教育課(防災倉庫) 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	4,082,408 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,711,280 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

防衛用装備品類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		2,910,000	2			
2	(株)グリーンクロス 人吉営業所	福屋 英一						辞退
3	(有)玉屋	宮本 浩二						辞退
4	(有)戸高商店	戸高 友喜		2,617,000	1			落札
5	三輝物産(株)	西銘 生治						辞退
6	(株)田原商会	成良 仁志						辞退
7	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男						辞退
8	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子		3,711,280	3			
9	日本乾溜工業(株) 八代出張所	久保田 亮彦						辞退
10	野々村ポンプ(株)	湯本 淳二						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 2,617,000円 × 1.1 = 2,878,700円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 261,700円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
案件番号 第 47 号 (52-100200-0069)
物 品 名 令和2年度あさぎり町災害時避難生活用品(下着セット・炊飯袋)購入事業
納入場所 球磨郡あさぎり町 教育課(防災倉庫) 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,339,360 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,217,600 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

防衛用装備品類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		1,109,200	2			
2	(株)グリーンクロス 人吉営業所	福屋 英一						辞退
3	(有)玉屋	宮本 浩二						辞退
4	(有)戸高商店	戸高 友喜		1,114,000	3			
5	三輝物産(株)	西銘 生治						辞退
6	(株)田原商会	成良 仁志						辞退
7	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男						辞退
8	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子		1,097,680	1			落札
9	日本乾溜工業(株) 八代出張所	久保田 亮彦		1,207,600	4			
10	野々村ポンプ(株)	湯本 淳二						辞退
11	熊本被服(株)	宮崎 健志		1,210,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,097,680円 × 1.1 = 1,207,448円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 109,768円

開 札 調 書

事業年度	令和2年度	予 定 価 格 (税 込 み)	12,379,400 円
案件番号	第 52 号 (52-101400-0061)	予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	11,254,000 円
備 品 名	あさぎり町立小・中学校学習用端末充電保管庫購入	最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
納入場所	球磨郡あさぎり町 町立小・中学校 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し
入 札 年 月 日	令和02年10月28日	発注業種	事務用機器類 業種
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		5,948,600	2			
2	(株)球磨建機サービス	大熊 勝人						辞退
3	田中電器	田中 正広						辞退
4	(有)玉屋	宮本 浩二						辞退
5	ツザキ電化センター	津崎 光任						棄権
6	(有)戸高商店	戸高 友喜		6,858,000	6			
7	(株)オカモト	岡本 光雄		6,800,000	5			
8	イクストライド(株)	岡村 健志		6,590,000	4			
9	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		6,139,000	3			
10	(有)オオバ人吉	川崎 靖幸						辞退
11	(株)文尚堂	岩本 泰一		4,225,400	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 4,225,400円 × 1.1 = 4,647,940円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 422,540円

開 札 調 書

事業年度	令和2年度	予定価格（税込み）	1,071,840 円
案件番号	第 53 号 (52-101400-0062)	予定価格（入札書比較価格）	974,400 円
備品名	あさぎり町立小・中学校電子黒板連携機器購入	最低制限価格（税込み）	設定無し
納入場所	球磨郡あさぎり町 町立小・中学校 地内	最低制限価格（入札書比較価格）	設定無し
入札年月日	令和02年10月28日	発注業種	電気・通信用機器類 業種
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	田中電器	田中 正広						辞退
3	ツザキ電化センター	津崎 光任						
4	(有)戸高商店	戸高 友喜		1,189,000				
5	(株)オカモト	岡本 光雄		1,026,600				
6	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸						辞退
7	イクストライド(株)	岡村 健志		1,110,000				
8	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		986,000				
9	(有)オオバ人吉	川崎 靖幸						辞退
10	(株)文尚堂	岩本 泰一		1,226,120				

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
(入札金額 円 × 1.1 = 円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
案件番号 第 54 号 (52-101400-0063)
備品名 あさぎり町家庭学習用モバイルWi-Fiルーター購入
納入場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内
入札年月日 令和02年10月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	4,039,200 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,672,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

電気・通信用機器類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	田中電器	田中 正広						辞退
3	ツザキ電化センター	津崎 光任						棄権
4	(有)戸高商店	戸高 友喜		2,880,000	5			
5	(株)オカモト	岡本 光雄		2,352,000	1			落札
6	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸						辞退
7	イクストライド(株)	岡村 健志		2,790,000	4			
8	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		2,500,800	2			
9	(有)オオバ人吉	川崎 靖幸						辞退
10	(株)文尚堂	岩本 泰一		2,568,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,352,000円 × 1.1 = 2,587,200円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 235,200円